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Bilanz zum 31.12.2021

Drachenreiter gemeinniitzige GmbH
Eigenart Gestaltung Einklang Lebenslust

Berlin
AKTIVA PASSIVA
Geschaéftsjahr Vorjahr Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR EUR EUR EUR EUR
A. Anlagevermdgen A. Eigenkapital
I. Sachanlagen 3.822.788,40 3.927.929,40 I. Gezeichnetes Kapital 25.000,00  25.000,00
Il. Finanzanlagen 8.400,00 8.400,00 Il. Verlustvortrag 23.827,14  45.247,85-
3.831.188,40 3.936.329,40 Ill. Jahresiberschuss 277.962,76  69.074,99-
B. Umlaufvermogen Summe Eigenkapital 279.135,62  1.172,86
I. Forderungen und sonstige Vermo- B B
gensgegenstinde 145.281,99 172.134,44 B. Sonderposten fir Zuschisse und
Il. Kassenbestand, Bundesbankgut- Zulagen 2.230.238,67 2.224.230,65
haben, Guthaben bei Kreditinstituten "
und Schecks 209.501,28 270.666,84 C. Rickstellungen 43.226,54  69.662,79
354.783,27 442.801,28 D. Verbindlichkeiten 1.647.639,12 2.089.736,16
C. Rechnungsabgrenzungsposten 14.268,28 5.671,78

4.200.239,95 4.384.802,46 4.200.239,95 4.384.802,46




Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2021 bis 31.12.2021

Drach

enreiter gemeinnitzige GmbH

Eigenart Gestaltung Einklang Lebenslust

Berlin
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10.

. Rohergebnis

. Personalaufwand
a) Lohne und Gehalter

b) soziale Abgaben und Aufwendungen fir Altersver-
sorgung und fur Unterstitzung

. Abschreibungen

a) auf immaterielle Vermdgensgegenstande des Anla-
gevermogens und Sachanlagen

sonstige betriebliche Aufwendungen

Ertrage aus anderen Wertpapieren und Auslei-
hungen des Finanzanlagevermdgens

Zinsen und &hnliche Aufwendungen

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
Ergebnis nach Steuern
sonstige Steuern

Jahresiiberschuss

EUR

768.445,56

181.178,61

Geschaéftsjahr

EUR

2.195.396,83

949.624,17

141.945,72

786.455,07

84,00
41.194,54

22,15

276.239,18

1.723,58-

277.962,76
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Vorjahr
EUR

2.288.446,70

542.271,26

90.154,17
632.425,43

58.076,09

1.647.056,98

84,00
18.881,87

0,00
67.909,67-
1.165,32

69.074,99-





